АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2024 г. № 3
с. Подгорное
О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.06.2016 г. № 64 «Об определении правил к закупаемым органами местного самоуправления Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
(в ред. пост. 12.07.2016 г. № 80)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.06.2016 г. № 64 «Об определении правил к закупаемым органами местного самоуправления Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (в редакции от 12.07.2016 г. № 80) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, по тексту постановления и Правилам определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденным постановлением слова «и подведомственными казенными учреждениями» исключить.
1.2. Строку 5 в Приложении № 2 к Правилам «Обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены) отдельных видов товаров, работ, услуг

	характеристика
	единица измерения
	значение характеристики

	код по ОКЕИ
	наименование
	Администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	лица, замещающие должности руководителя исполнительного –распорядительного органа местного самоуправления Советского сельского поселения,

	5
	29.10.22.000
	Автомобили легковые
	мощность двигателя, комплекта-ция, предельная цена
	251
	лошадиная сила
	не более 150

	385
	миллион рублей
	не более 1,5

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Подгоренского
сельского поселения

	А.С. Разборский